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SYLIMARYNA 100 mg 60 tabletek GJ PHARMA
 

Cena: 7,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent GJ PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSYLIMARYNA 100 mg 60 tabletek GJ PHARMASYLIMARYNA 100 mg to suplement diety stworzony z myślą o wsparciu
układu trawiennego. Produkt przeznaczony do codziennego wsparcia procesów trawienia u osób dorosłych.produkt wegańskinie
zawiera laktozybez glutenuZawarty w produkcie ostropest plamisty (Sylibum marianum):pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
wątrobyprzyczynia się do ochrony wątrobyprzyczynia się do usuwania toksyn przez wątrobęwspiera trawieniepomaga utrzymać
prawidłowy poziom cukru we krwipomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymOstropest plamisty jest jedną z
najważniejszych rośliny lecznicze uprawiane na świecie. Sylimaryna jest farmakologicznie aktywnym składnikiem owocu tej rośliny.
Nasiona zawierają najwięcej ilość sylimaryny, ale cała roślina jest używana leczniczo.Suplement diety SYLIMARYNA 100 mg zawiera
wysokiej jakości ekstrakt z nasion ostropestu plamistego standaryzowany na zawartość 80% sylimaryny.W produkcie wykorzystano aż
125 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego, w tym 100 mg sylimaryny.Zastosowane powlekanie tabletek, a także ich mała
średnica wynosząca 1 cm, ułatwia połykanie. Zastosowanie powlekania tabletek, a także ich średnica niespełna 1 cm wspomagają
połykanie.Produkt wyróżniają również:brak laktozy, co stanowi znaczne ułatwienie dla osób cierpiących z powodu nietolerancji
laktozy,brak glutenu, poprzez co produkt bezpieczny dla osób chorujących na celiakię oraz dla osób z alergią i nadwrażliwością na
gluten;oznaczenie „dla wegan”, dzięki czemu po produkt mogą sięgnąć także osoby, które ze swojej diety wyeliminowały produkty
pochodzenia zwierzęcego.Zalecane spożyciedorośli - 1 tabletka dziennie przed posiłkiem.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony
sposób żywienia oraz prowadzenie zdrowego trybu życia są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek składnik produktu.SkładnikiSkład zalecanej dziennej porcji do spożycia:

1 tabletkaekstraktu z nasion ostropestu plamistego125mgsylimaryna 80%100mg

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z nasion ostropestuplamistego (Silybum marianum)
standaryzowany na 80% zawartość sylimaryny, skrobia preżelowana, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu; substancja
glazurująca: glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca talk, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol , emulgator: monooleinian
polioksyetylenosorbitolu.ProducentGJPharma
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